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Stämma Namn Mobil E-post

S Ella Stemme 073-5445112 ella@smartasaker.se
S Cassandra Jenner 070-9920721 cassandra_jenner@hotmail.com
S Maria Berkemar 070-7551280 maria.berkemar@gmail.com
S Elsa von Heijne 072-449 62 23 vonheijneelsa@gmail.com
S Maria Henningson 0760-34 40 78 maria.henningson@gmail.com
S Elina Wallinder 076-3085826 elina.wallinder@gmail.com
S Kajsa Sundqvist 070-2445945 kajsa.b.sundqvist@gmail.com
S Ellinor Bäcklin-Bergh 073-558 89 76 ebb@kth.se
S Jenny Ericsson Paul 073-7704271 jennyericssonpaul@outlook.com

A Astrid Wilson Roldao 070-8221923 wilson.roldao@hotmail.com
A Johanna Pomo 070-3445556 johanna.m.pomo@gmail.com
A Elinor Schang 070-2169517 elinor.schang@svt.se
A Tilly Liman 073-9272050 tilly@liman.se
A Laura Richter + 45-60928214 kor-laura@hotmail.com
A Maria Eby von Zweigbergk 070-7168299  maria.von_zweigbergk@sr.se
A Karin Lindgren 070-2900498 karin.lindgren@gmail.com
A Ann-Louise Ulfsparre 076-8314753  al.ulfsparre@gmail.com

T Ludvig Eby 073-5049751 ludvig_eby@hotmail.com
T Fredrik Wiberg 070-4861766 wibergfredo@gmail.com
T Niklas Mattsson 073-3767449 niklascumattsson@gmail.com
T Johan Mälman 070-3177771 johan@malman.se
T Carl Bodegård 070-7603954 carl@bodegard.se
T Tomas Aschan 073-7203305 tomas.aschan@gmail.com
T Jonas Lindström 076-1498237 jonas@elvbo.com
T Jakob Högberg 0739-824696 jakob@hogberg.st

B Glenn Cavander 070-2480882 glenn.cavander@gmail.com
B Magnus Clauson 073-3550901 magnus.clauson@gmail.com
B Bertil Marcusson 070-7490366 bertil@marcusson.one
B Peter Röhss 070-7146200 pmodin@gmail.com
B Vincent Wong 070-7776275 vincent.familjen.wong@gmail.com
B Johan Alvfors 070-2802771 johan@alvfors.se
B Jan Zedenius 070-4846303 jan.zedenius@ki.se
B Lars Cronsioe 076-8789875 lars.cronsioe@gmail.com
B Martin Vallas 070-8720259 martin@vallas.se

DIR Anders Eby 070-6287855 eby.anders@gmail.com 2020-10-31
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